

OBEC PLAVECKÝ ŠTVRTOK	
Obecný úrad	
DÁTUM PRIJATIA ZÁZNAMU:	18 -05- 2015
EV.Č.ZÁZNAMU:	A/2015/000813
ČÍSLO SPISU:	A/2015/00297
PRILOHY:	1
VYBAVUJE:	SLI

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a násl.Obchodného zákonníka

čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEL: **OBEC PLAVECKÝ ŠTVRTOK**
Obecný úrad Plavecký Štvrtok 172
IČO:00 305 049
DIČ:202 064 3713
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Č.úctu: 320 754 2003/5600
Zástupený:Ing. Ivan Slezák-starosta obce

(ďalej len „objednávateľ „,)

2. ZHOTOVITEĽ: **OKNO-team spol.s r.o.**
Nová Hora 5423, Stupava 900 31
zastúpený: Ing. Tatiana Vitková
zástupca oprávnený jednať vo veciach
• zmluvných: Ing. Tatiana Vitková
• technických: p.Richard Schwartz
bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa
číslo účtu: 0653 05 2940/0900
IČO: 45 623 741
DIČ:2023075604
IČ DPH: SK2023075604
Tel./fax: 02/64 28 21 94, 0903 770 558, 0903 606 076

(ďalej len „zhotoviteľ“

čl. II. PREDMET ZMLUVY

Zhotoviteľ sa zaväzuje na základe cenovej ponuky zo dňa 30.4.2015 vykonať pre objednávateľa na stavbe – Autobusové zastávky- Plavecký Štvrtok 900 68

- dodávka a výmena skiel podľa priloženej cenovej ponuky
- 1. Objednávateľ sa zaväzuje, za riadne zhotovené dielo, zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa článku IV. tejto zmluvy a dielo prevziať.

čl. III. TERMÍNY PLNENIA

Termín plnenia diela začne 14 dní od z podpísania zmluvy a uhradenia 70 % zálohy. Ukončenie-odovzdanie dodávky celého diela je najneskôr 10.6.2015

čl. IV. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

Cena diela je v súlade s prieskumom trhu a rokovaním, vo výške...

.....1 814- EUR bez DPH

Slovom: Tisícosenstoštnásť EUR

20% DPH činí **362,80 EUR**

Cena, vrátane DPH : ...2 176,8 EUR

Slovom: Dvetisícstosedemdesiatšesť + 80/100 EUR

1. Zmena ceny môže nastať pri zákonných zmenách v oblasti daní a predpisov.
2. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je cenová špecifikácia.
3. K cene bude účtovaná príslušná DPH, podľa platných predpisov v čase vzniku daňovej povinnosti.
4. Po prevzatí diela a podpísaní preberacieho protokolu vystaví zhotoviteľ faktúru.
5. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa doručenia objednávateľovi. Faktúry vystavené zhotoviteľom musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu.

čl. V. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Objednávateľ zhotoviteľovi zabezpečí:
 - elektrickú energiu s možnosťou napojenia na rozvodné skrine v max. vzdialenosti 25 m od najvzdialenejšieho pracoviska zhotoviteľa;

2. Zhotoviteľ zabezpečí, aby jeho zamestnanci :

- dodržiavali usmernenia objednávateľa, týkajúce sa všeobecných predpisov BOZ a PO na stavenisku;
- zdržiavali sa iba v pracovnej zóne jeho dodávky, jemu vyhradených skladoch a skládkach, objektoch a najkratších prístupových cestách medzi týmito miestami.

čl. VI. DODANIE DIELA

1. Objednávateľ prevezme, od zhotoviteľa, celé dielo bez vád a nedorobkov písomne – protokolom o odovzdaní a prevzatí.

čl. VII. ZÁRUKA DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela počas záručnej lehoty, ktorá začne plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia diela, podľa tejto zmluvy a trvá na výrobky a montáž **2 roky**.
2. Zhotoviteľ, počas plynutia záručnej lehoty, nezodpovedá za vady na ním dodávanom diele, ktoré vznikli neodborným zásahom do systému alebo mechanickým a násilným poškodením.
3. Reklamácie na predmet diela, alebo jeho časti, je objednávateľ oprávnený uplatňovať len písomne.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním vady najneskôr do **troch** kalendárnych dní odo dňa obdržania písomnej reklamácie. V prípade, že opravu nie je možné vykonať v deň jej začatia, dohodne s objednávateľom spôsob opravy a technicky najkratší možný termín odstránenia reklamovanej závady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať záručný servis počas trvania celej záručnej doby.

čl. VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Objednávateľ môže, v prípade omeškania zhotoviteľa s plnením termínu dokončenia diela, podľa čl.3, bod 1 tejto zmluvy, uplatniť zmluvnú pokutu v dohodnutej výške 0,02 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. Zhotoviteľ môže, v prípade omeškania objednávateľa, s plnením jeho peňažného záväzku, uplatniť úrok z omeškania v dohodnutej výške 0,02 % z dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.
3. Ak neodstráni zhotoviteľ vady svojej dodávky v termíne dohodnutom pri jej odovzdávaní a preberaní, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu dvadsať EUR za každý začatý týždeň omeškania.
4. Ak nedodrží zhotoviteľ termín na vypratanie staveniska, prezliekárne, alebo skladu do 10 dní odo dňa prevzatia diela, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške tridsaťtri EUR za každý deň omeškania.
5. V prípade oneskoreného nástupu na odstraňovanie reklamovaných vád, podľa čl. VIII, bod 4 tejto zmluvy, ako aj nesplnenia dohodnutého termínu ich odstránenia, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške tridsaťtri EUR, za každý začatý týždeň omeškania.

**čl. IX.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Práva a povinnosti zmluvných strán, vyplývajúce z tejto zmluvy, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov, ako aj ďalšími dotýkajúcimi sa právnymi predpismi v Slovenskej republike.
2. Zmluvu môžu strany meniť len písomnými, obojstranne podpísanými, dodatkami.
3. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach.
4. Zmluva nadobúda právoplatnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že so zmluvou sa dôkladne oboznámili, prečítali si ju, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Cenová ponuka: Autobusové zastávky , Plavecký Štvrtok 900 68

V Plaveckom Štvrtku, dňa : 15.5.2015

OBJEDNÁVATEL:

.....
ING. IVAN SLEZÁK
Obec Plavecký Štvrtok
Obecný úrad
900 68 Plavecký Štvrtok 172
IČO: 305 049
- 1 -

ZHOTOVITEĽ

.....
Ing. TATIANA VITKOVÁ

OKNO-team spol. s r.o.
Nová Hora 5423, 900 31 Stupava
prevádzka: Hlavná 95, 900 31 Stupava
IČO: 45 623 741, DIČ: 2023075604
IČ DPH: SK2023075604 ③

OKNO- team spol. s r.o.

DÁTUM: 30.4.2015

Sídlo: Nová Hora 5423 IČO:45 623 741
Stupava DIČ:2023075604
900 31 IČDPH:SK2023075604
Pobočka: Záhumenská 10
Stupava
900 31
Mobil: 0903 770 558 – Ing. Tatiana Vitková
0903 606 076 – p. Richard Schwartz
E-mail: oknoteam.oknoplastgroup@gmail.com

Cenová ponuka.

- 1.VSG 5.5.1 číry, hrany brúsené + leštené-6 ks1 214 € bez DPH
2. nakládka + doprava.....120 € bez DPH
- 3 .montáž skiel.....360 € bez DPH
4. demontáž puknutých skiel + likvidácia.....120 € bez DPH

SPOLU1 814 € bez DPH
20 % DPH.....362,8 € bez DPH

SPOLU s 20 % DPH.....2 176,8 € bez DPH

OKNO-team spol. s r.o.

Nová Hora 5423, 900 31 Stupava
prevádzka: Hlavná 95, 900 31 Stupava
IČO: 45 623 741, DIČ: 2023075604
IČ DPH: SK2023075604 ③